E: 1/500
A16. Detalls Constructius.  E: 1/15
A17. Instal·lacions. Elèctrica.  E: 1/150
A18. Instal·lacions. Sanejament i Fontaneria.  E: 1/150

1.4  Pressupost 
Les obres descrites tenen el pressupost següent: 

Pressupost de contracta (IVA inclòs)   252.876,92 € 
(DOS-CENTS CINQUANTA-DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA-SIS EUROS amb NORANTA-DOS

CÈNTIMS)

1.5  Termini i sistema d’execució  
El termini d’execució de les obres és de cinc mesos. 
L’execució es farà en una sola fase que inclou la totalitat de les obres pel pressupost total d’aquest projecte. 

1.6  Justificació que l’actuació és susceptible de lliurar-se a l’ús públic